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Stayble Therapeutics anlitar Ferghana Partners för 
att stödja partneringaktiviteter  
 
Stayble Therapeutics AB ("Stayble" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget har ingått ett avtal med 
transaktionsrådgivaren Ferghana Partners (“Ferghana”) inför de kommande kliniska resultaten från fas 2b-studien 
STA363 med patienter som lider av kronisk ryggsmärta orsakad av degenerativ disksjukdom. Förutsatt positiva resultat 
kommer Ferghana att hjälpa Stayble med internationella partneringaktiviteter för STA363, påskynda sådana aktiviteter 
och komplettera Staybles nuvarande resurser. 
  
Parallellt med framstegen i fas 2b-studien med STA363 har intresset från potentiella partners ökat, med flera partners som väntar 
på top line-resultat. I studien har alla patienter nyligen slutfört sina uppföljningar, och top line-resultat förväntas presenteras i 
november eller i början av december 2023. 
 
Andreas Gerward, VD för Stayble Therapeutics, kommenterar: 
”Vi är entusiastiska över de kommande resultaten från STA363-studien och samarbetet med Ferghana Partners, en väl ansedd 
specialistrådgivare med rätt nätverk för att stödja oss i samarbetsaktiviteter efter potentiellt positiva resultat. Deras erfarenhet, 
expertis och nätverk kommer att öka möjligheterna att identifiera partners som passar STA363 och Stayble, och därmed öka 
aktieägarvärdet.” 
 
Rawle Michelson, VD för Ferghana Partners, kommenterar: 
”Vi är glada över att arbeta med Stayble Therapeutics i förväntan på resultaten från fas 2b-kliniska prövningen i degenerativ 
disksjukdom senare i år. Läkemedelskandidaten STA363 har potentialen att vara en banbrytande behandling för patienter med 
ländryggssmärta där det för närvarande finns få behandlingar mellan smärtlindrande och sjukgymnastik, och mer invasiva 
behandlingar som ryggkirurgi.” 
 
Om Fergana Partners 
Ferghana Partners är en ledande investmentbank inom Life Sciences-sektorn; med specialisering inom hälso- och sjukvård samt 
specialkemikalier.  
 
Webbplats: https://ferghanapartners.com  
 

För mer information 
Andreas Gerward, VD Stayble Therapeutics AB 
E-post: andreas.gerward@stayble.se  
Telefon: +46 730 808 397 
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Om Stayble Therapeutics AB 
Stayble är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar injektionsbehandlingen STA363 mot degenerativ disksjukdom (DDD) och 
kroniskt diskbråck (LDH). Staybles vision är att kunna erbjuda patienter en enkel och effektiv behandling som angriper den 
underliggande orsaken patientens kroniska smärta och ger varaktig smärtlindring och ökad fysisk funktion. Behandlingen riktar 
sig till patienter som inte blir hjälpta av sjukgymnastik och smärtstillande preparat och är en singelinjektion som beräknas kvarstå 
hela livet och kräver minimal rehabilitering. Bolagets har nu fokus på den fortsatta kliniska utvecklingen och genomför just nu en 
klinisk fas 2b-studie inom DDD och en fas 1b-studie inom LDH.  
 
 
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB. 
 
 


